EM310 GSM 模块产品概述
EM310 GSM 模块产品描述
Issue 1.03
Date 2009-5-20
华为技术有限公司
华为技术有限公司为客户提供全方位的技术支持，用户可与就近的华为办事处联系，也可直接与公司总部联
系。
华为技术有限公司

产品概述
文档版本 V1.03 (2009-05-20) 华为技术有限公司 第 43 共 45
表5-1 连接器订货型号和可以与 EM310 模块配合使用的 DF12 系列产品
项目 型号 配高（mm） HRS 公司号码
EM310 使用的
型号
DF12C(3.0)-50DS-0.5V(81) 3.0～5.0 537-0694-9-81
DF12E(3.0)-50DP-0.5V(81) 3.0 537-0834-6-**
DF12E(3.5)-50DP-0.5V(81) 3.5 537-0534-2-**
DF12E(4.0)-50DP-0.5V(81) 4.0 537-0559-3-**
DF12E(5.0)-50DP-0.5V(81) 5.0 537-0584-0-**
DF12 (3.0)-50DP-0.5V(86) 3.0 537-0729-1- **
DF12 (3.5)-50DP-0.5V(86) 3.5 537-0034-0- **
DF12 (4.0)-50DP-0.5V(86) 4.0 537-0059-0- **
接口板使用的
连接器型号
DF12 (5.0)-50DP-0.5V(86) 5.0 537-0159-5- **
图5-5 EM310 模块上使用的连接器尺寸（单位：mm）
EM310 GSM 模块
产品概述
文档版本 V1.03 (2009-05-20) 华为技术有限公司 第 44 共 45
图5-6 EM310 用户接口板上使用的连接器焊盘尺寸
EM310 GSM 模块
产品概述
文档版本 V1.03 (2009-05-20) 华为技术有限公司 第 45 共 45
图5-7 EM310 典型接口电路示意图